brasileira, inscrita no CPF sob o nº 006.858.345-14, residente e domiciliada à Av. Vieira
Souto, nº 498, aptº 102, Ipanema, Rio de Janeiro – RJ, CEP 22.420-006, autorizada a
adquirir imóvel rural denominado "Fazenda Santa Genoveva", localizado no Município
de  Rio  das  Flores  –  RJ,  com área  de  2.204,9347ha  (dois  mil,  duzentos  e  quatro
hectares,  noventa  e  três  ares  e  quarenta  sete  centiares),  equivale  a  220,49347
Módulos de Exploração Indefinida – MEI, constituída da Matrícula 1.731, Livro 2-I, fls.
175, do Cartório Único de Rio das Flores/RJ,  e cadastrado no Sistema Nacional  e